נגד
הנאשם אליאז מילר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יפעת פינצ'ובר

הנאשם הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד ידין

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין משלימה

האישום כתב בעובדות הודייתו סמך על הנאשם את ומרשיעה 13820-02-16 ת"פ את לצרף לנאשם מתירה אני
של: בעבירות המתוקן

איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") (ב-2 אישומים);

העלבת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 288 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו, 12/04/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

ד) מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים
מהיום עבירת אלימות כלשהי מסוג עוון, לרבות איומים ו/או עבירה כלשהי כנגד שוטרים ועובדי ציבור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ו,
12/04/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידימיכלגרזון